“PAVIMENTACIÓN  E  INFRAESTRUCTURA  EN  CALLE  REALES  ALCÁZARES”
(PFOEA 2023), Expediente PEA/57/2024,  mediante procedimiento abierto simplificado.

Con fecha 31 de Julio de 2024 la Junta de Gobierno Local adjudicó a la empresa TEFESA,
S.A.  con  CIF  A21009295, por  un  importe  de  diez  mil  quinientos  cincuenta  euros
(10.550,00€), más el IVA  correspondiente del 21% por valor de dos mil doscientos quince
euros con cincuenta céntimos de euro (2.215,50€),  lo  que supone un total  de doce mil
setecientos  sesenta  y  cinco  euros  con  cincuenta  céntimos  de  euro  (12.765,50),